
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  
 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 
esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

DD.	
  119/2019	
  prot.	
  3410	
  del	
  23/10/2019	
  
	
  
	
  
Dispositivo	
  di	
  annullamento	
  del	
  Bando	
  DD.	
  169/2019	
  del	
  2/10/2019	
  prot.	
  n.	
  3087	
  
e	
  di	
  tutti	
  gli	
  atti	
  susseguenti	
  e	
  consequenziali	
  
	
  
	
  

Il	
  Direttore	
  del	
  Dipartimento	
  di	
  Fisica	
  
	
  
	
  
	
  
PREMESSO	
  che	
  con	
  DD.	
  169/2019	
  del	
  2/10/2019	
  prot.	
  n.	
  3087	
  veniva	
  emanato	
  il	
  Bando	
  	
  	
  
per	
  la	
  selezione	
  di	
  n.	
  1	
  borsa	
  di	
  studio	
  per	
  attività	
  di	
  ricerca	
  	
  sui	
  fondi	
  Graphene	
  MAECI	
  
2019	
  	
  
CONSIDERATA	
  la	
  richiesta	
  pervenuta	
  dal	
  responsabile	
  scientifico	
  Prof.	
  Stefano	
  Lupi	
  che	
  
ne	
  richiede	
  l’annullamento	
  della	
  procedura	
  	
  
VISTE	
  che	
  non	
  sono	
  pervenute	
  domande	
  altresì	
  per	
  la	
  procedura	
  indicata	
  
	
  

	
  
DISPONE	
  

	
  
	
  
1.	
   L’annullamento	
  del	
  Bando	
  DD.	
  169/2019	
  del	
  2/10/2019	
  prot.	
  n.	
  3087	
  	
  e	
  di	
  tutti	
  
gli	
  atti	
  successivi	
  e	
  conseguenti.	
  
2.	
   La	
   pubblicazione	
   di	
   tale	
   provvedimento	
   di	
   annullamento	
   su	
   Sapienza	
  
trasparente	
  e	
  sul	
  sito	
  del	
  Dipartimento	
  
	
  
	
  

	
  
F.to	
  Il	
  Direttore	
  del	
  Dipartimento	
  

	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Prof.	
  Paolo	
  Mataloni)	
  
	
  
 


